КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ     КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

ВОСТОЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2006г                                                                          № 5-П

О порядке  и сроках рассмотрения
обращений  граждан

	На основании закона Красноярского края «Об обращениях граждан»  от 18.10.1999 года № 8 – 947, ст.38 Устава Восточенского сельсовета

	                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственного за порядок и сроки обращения  граждан по       Восточенскому сельсовету  зам. Главы сельсовета Л.И.Поленок
2.  Утвердить положение о порядке личного приёма  граждан должностными лицами  Восточенского сельсовета.
3. Ответственность за исполнение данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава сельсовета                                         А.П.Широченко
[bookmark: _GoBack]